
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

No. 

69 
3 

72 
79 
74 
47 
92 
99 

9200 
91 
55 
7 

Name 

JONATHAN ZARDO 
DIEGO MOTTA 
ADEMIR ZIMMERMANN 
CLAUDIO DE OLIVEIRA 
MARCELO OLIVEIRA 
ALEX GOI 
DIOGO OLIVEIRA 
DORLAN FRANZON 
RICARDO LAGRANHA 
CARLOS HACKMANN 
DIEGO ANTONIOLI 
JOAO BORBA 

Class 

GAUCHA SBK 
GAUCHA SBK 
GAUCHA SBK 
GAUCHA SSP 
GAUCHA SBK 
GAUCHA SBK 
GAUCHA SSP 
GAUCHA SSP 
GAUCHA SBK 
GAUCHA SSP 
GAUCHA SSP 
GAUCHA SSP 

Laps 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Total Tm 

8:28.327 
8:29.199 
8:29.976 
8:52.112 
8:53.631 
8:58.906 
9:18.053 
9:18.916 
9:20.552 
9:31.141 
9:40.009 
8:32.375 

Diff 

0.872 
1.649 

23.785 
25.304 
30.579 
49.726 
50.589 
52.225 

1:02.814 
1:11.682 

1 Lap 

Gap 

0.872 
0.777 

22.136 
1.519 
5.275 

19.147 
0.863 
1.636 

10.589 
8.868 
1 Lap 

In Lap 

6 
7 
6 
7 
5 
2 
7 
7 
3 
6 
5 
5 

Best Tm 

1:02.611 
1:02.401 
1:02.170 
1:04.532 
1:05.270 
1:05.043 
1:07.865 
1:06.463 
1:08.461 
1:09.168 
1:10.913 
1:11.065 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.872 

Avg. Speed 

129,063 

Best Lap Tm 

1:02.170 

Best Speed 

131,909 

Best Lap by 

72 - ADEMIR ZIMMERMANN 
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DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

SULBRASILEIRO DE MOTOVELOCIDADE 2ª ETAPA 
COPA GAÚCHA 

Prova COPA GAÚCHA 

Race (8 Laps) started at 15:49:53 

Autódromo Velopark 2,278 km 

14/11/2021 15:50 


